
мб-МЙ 23RH046 

 

 

 

 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  4 6  

 

от    20 януари    2023 година 

 

ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ЧАСТ ОТ ИМОТ – ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНА 

НУЖДА ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ТЕХНОЛОГИЧНА ПЛОЩАДКА НА ПРИЕМНО-ПУСКОВА 

СТАНЦИЯ „НОВИ ИСКЪР“ И КРАНОВ ВЪЗЕЛ 1 ОТ ОБЕКТ „МЕЖДУСИСТЕМНА 

ГАЗОВА ВРЪЗКА БЪЛГАРИЯ – СЪРБИЯ” НА ТЕРИТОРИЯТА НА СТОЛИЧНАТА 

ОБЩИНА, ОБЛАСТ СОФИЯ 

 

На основание чл. 63, ал. 1 и 2 от Закона за 

енергетиката във връзка с чл. 34а, ал. 1 от Закона за 

държавната собственост и § 1 от Допълнителните разпоредби на 

Закона за държавната собственост 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на 

Технологична площадка на приемно-пускова станция „Нови Искър“ и 

кранов възел 1 от Обект „Междусистемна газова връзка България – 

Сърбия” на територията на Столичната община, област София, съгласно 

подробен устройствен план – парцеларен план, одобрен с влязла в сила 

Заповед № РД-02-15-156 на заместник-министъра на регионалното 

развитие и благоустройството от 13 ноември 2015 г., част от имот – 

частна собственост, представляващ поземлен имот с идентификатор 

00357.5185.31 по кадастралната карта и кадастралните регистри на  

гр. Нови Искър, Столична община, област София, целият с площ  

21,281 дка (имот № 5185.31 по регистър), с трайно предназначение на 

територията: земеделска, с начин на трайно ползване: нива, собственост 

на Веселин  Веселинов, Димитър  Димитров и Кирил 

 Димитров, с площ на частта 4,414 дка, за която е определено 

парично обезщетение на стойност 36 500 лв. 

 



 
 
 

 
мб-МЙ 23RH046 

 

2 

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по 

отчуждаване на частта от имота по т. 1, се осигуряват от 

„Булгартрансгаз“ ЕАД, вписано в Търговския регистър при Агенцията по 

вписванията под ЕИК 175203478, със седалище и адрес на управление: 

област София, Столична община, гр. София 1336, район „Люлин“,  

ж.к. „Люлин – 2“, бул. „Панчо Владигеров“ № 66. 

3. Решението може да се обжалва пред административния съд 

по местонахождението на имота в 14-дневен срок от съобщаването му 

на заинтересуваните лица по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Съобщаването да се извърши от „Булгартрансгаз“ ЕАД. 

 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Гълъб Донев 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Красимир Божанов 


